

**Årsredovisning**  
för  
**MDJ-Produktion AB**  
556994-5701

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mikael Östlund, Styrelseledamot  
2023-05-31

Styrelsen och verkställande direktören för MDJ-Produktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva uthyrning, reparation samt försäljning av ljud- ljus- bild- konferensutrustning, uthyrning av personal, artister & discjockeys i samband med konserter, konferenser och event. Tranporter i samband med uthyrning av utrustning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	6 373	3 446	1 984	5 289
Resultat efter finansiella poster	416	325	-387	4
Soliditet (%)	29,4	47,5	25,6	31,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år beroende på att verksamheten bedrivits mer aktivt under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Insatt kapital	50 000	244 482	325 227	<b>619 709</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		325 227	-325 227	<b>0</b>
Årets resultat			218 632	<b>218 632</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>569 709</b>	<b>218 632</b>	<b>838 341</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	569 709
årets vinst	218 632
	<b>788 341</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	788 341
	<b>788 341</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 373 158	3 446 291
Övriga rörelseintäkter		513 409	1 281 307
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 886 567</b>	<b>4 727 598</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 403 376	-652 053
Övriga externa kostnader		-2 041 818	-1 481 048
Personalkostnader	2	-2 238 897	-1 905 920
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-760 190	-330 534
Övriga rörelsekostnader		272	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 444 009</b>	<b>-4 369 555</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>442 558</b>	<b>358 043</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		124	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 096	-32 816
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-26 972</b>	<b>-32 816</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>415 586</b>	<b>325 227</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-147 123	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-147 123</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>268 463</b>	<b>325 227</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-49 831	0
<b>Årets resultat</b>		<b>218 632</b>	<b>325 227</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
	3		
Maskiner och andra tekniska anläggningar		572 766	390 608
Inventarier, verktyg och installationer		1 691 425	232 981
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 264 191</b>	<b>623 589</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 264 191</b>	<b>623 589</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		757 703	502 630
Övriga fordringar		12 736	4 271
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		212 891	74 475
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>983 330</b>	<b>581 376</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	99 983
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>99 983</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>983 330</b>	<b>681 359</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 247 521</b>	<b>1 304 948</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		569 709	244 482
Årets resultat		218 632	325 227
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>788 341</b>	<b>569 709</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>838 341</b>	<b>619 709</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		147 123	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>147 123</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		829 750	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>829 750</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4	302 826	0
Förskott från kunder		0	7 435
Leverantörsskulder		726 007	345 998
Skatteskulder		41 396	-13 830
Övriga skulder		352 078	335 637
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	9 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 432 307</b>	<b>685 239</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 247 521</b>	<b>1 304 948</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 139 308	1 989 412
Inköp	2 400 793	149 896
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 540 101</b>	<b>2 139 308</b>
Ingående avskrivningar	-1 515 719	-1 184 663
Årets avskrivningar	-760 191	-331 056
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 275 910</b>	<b>-1 515 719</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 264 191</b>	<b>623 589</b>

#### **Not 4 Checkräkningskredit**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	750 000	750 000
Utnyttjad kredit uppgår till	302 826	0

#### **Not 5 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anette Wikström, Wahlgrens Redovisningsbyrå AB

Stockholm 2023-04-24

*Mikael Östlund*  
Mikael Östlund  
Verkställande direktör